《学生常用法律法规》

图书基本信息

书名：《学生常用法律法规》

13位ISBN编号：9787801822406

10位ISBN编号：7801822404

出版时间：2005-5

出版社：中国法制出版社

作者：本社编

页数：558

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu111.com

Page 1

《学生常用法律法规》

内容概要

《学生常用法律法规》最初由我国已故著名法学家谢怀栻提议编辑并审定，自我社首创推出后获得了
众多读者的好评。本次修订再版，按照教育部《全国高等学校法学专业核心课程教学基本要求》确立
的核心课程体系和国家司法考试大纲要求编定。    本书同以往的教学法规相比，具有如下特点：    附
加条文主旨：核心法律法规均附加条文主旨，便于读者深刻记忆重点法条。    相关法条指引：重点条
文附有联法条索引，便于读者联想记忆相关法律条文规定。    关键知识点提示：核心法律法规前提示
关键知识点，帮助读者快速把握法律条文精髓。    司考真题标注：凡司法考试涉及的法律条文后均附
有司考真题题号，突出反映司法理论研究前沿。    核心期刊导航：附录专栏介绍法律类核心期刊，为
读者指引掌握法律资源的快捷途径。

Page 2

《学生常用法律法规》

书籍目录

宪法  中华人民共和国宪法  中华人民共和国宪法修正案  中华人民共和国宪法修正案  中华人民共和国
宪法修正案  中华人民共和国宪法修正案  中华人民共和国人民代表大会和地方各级人民代表大会选举
法  全国人民代表大会常务委员会关于县级以下人民代表大会代表直接选举的若干规定  中华人民共和
国全国人民代表大会组织法  中华人民共和国地方各级人员代表大会和地方各级人员政府组织法  中华
人民共和国立宪法行政法与行政诉讼法  中华人民共和国立法法  中华人民共和国行政许可法  中华人民
共和国行政处罚法  中华人民共和国行政复议法  中华人民共和国行政诉讼法  最高人民法院关于行政诉
讼证据若干问题的规定  中华人民共和国国家赔偿法  最高人民法院关于执行《中华人民共和国国家赔
偿法》几个问题的解释  最高人民法院关于审理行政赔偿案件若干问题的规定民法  中华人民共和国民
法通则  最高人民法院关于贯彻执行《中华人民共和国民法通则》若干问题的意见  最高人民法院关于
审理人身损害赔偿案件适用法律若干问题的解释  中华人民共和国担保法  最高人民法院关适用《中华
人民共和国担保法》若干问题的解释  中华人民共和国合同法  最高人民法院关于适用《中华人民共和
国合同法》若干问题的解释  中华人民共和国继承法  最高人民法院关于贯彻执行《中华人民共和国继
承法》若干问题的意见  中华人民共和国婚姻法  最高人民法院关于适用《中华人民共和国婚姻法》若
干问题的解释（一）  最高人民法院关于适用《中华人民共和国婚姻法》若干问题的解释（二）商法
知识产权法民事诉讼与仲裁经济法刑法国际法

Page 3

《学生常用法律法规》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu111.com

Page 4